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Dotyczy postępowania pn.: Wyrównanie i zagęszczenie   czaszy składowiska  odpadów 

innych niż niebezpieczne i obojętne w Świerczu, Gmina Olesno. 

Podstawa prawna art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych – 

wyjaśnienie treści SWZ. 

PYTANIE 1  

W Rozdz. IV PKT. 8 SWZ, Zamawiający wskazuje na dokument w postaci załącznika nr 6 tj. 

dokumentację projektową, która nie została załączona do SWZ na platformie zakupowej. 

Prosimy o udostępnienie szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia z dokładnie 

opisanym zakresem, wskazaniem ewentualnych pomiarów, aktualna mapą, gdyż na 

podstawie krótkiego opisu w Rozdz. IV pkt. 2 trudno będzie złożyć rzetelne i konkurencyjne 

oferty.  

PYTANIE 2  

W jakim celu Zamawiający oczekuje dysponowania samochodem samowyładowczym o 

nośności minimum 5 ton, jeżeli zakres obejmuje jedynie wyrównanie i zagęszczenie czaszy 

składowiska odpadów, co nie wiąże się z dowozem ani materiału uzupełniającego ani 

odpadów?  

PYTANIE 3  

W ogłoszeniu o zamówieniu w pkt. 4.1.3.) jako rodzaj zamówienia, Zamawiający wskazuje 

“Usługi”, natomiast w SWZ na stronie tytułowej „Zaprasza do złożenia oferty (…) na roboty 

budowlane”. Prosimy o doprecyzowanie jaki jest rodzaj niniejszego zamówienia. 

PYTANIE 4 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu dokumentacji projektowej na rekultywację składowiska 

odpadów? Jeśli tak to proszę o udostępnienie. 

PYTANIE 5 

Czy Zamawiający jest w posiadaniu Decyzji na zamknięcie składowiska odpadów będącego 

przedmiotem zamówienia? Jeśli tak, proszę o udostępnienie 

PYTANIE 6 

Zgodnie z dział IV pkt. 2 SWZ prace będą polegać na wykonaniu na powierzchni 

składowiska warstwy wyrównawczej będącej jednocześnie przygotowaniem do 

przeprowadzenia rekultywacji składowiska. Proszę o wyjaśnienie: 

a) jaki materiał ma być wykorzystany do wykonania warstwy wyrównawczej? 

b) jaka ma być grubość warstwy wyrównawczej? 

c) jaka ma być powierzchnia wykonania warstwy wyrównawczej? 



 

Odpowiedzi na zapytania: 

Odpowiedź 1 
Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej na wykonanie w/w usługi. 
 
Odpowiedź 2 
Posiadanie samochodu  samowyładowczego jest uzasadnione w przypadku konieczności     
przemieszczenia odpadów w obrębie czaszy składowiska. 
 
Odpowiedź 3 
Zapis błędny – oczywista omyłka pisarska, która zostanie zmodyfikowana.   
 
Odpowiedź 4 
Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej na wykonanie w/w usługi. 
 
Odpowiedź 5 
Zamawiający  nie  posiada  decyzji  na  zamknięcie  składowiska. 
 
Odpowiedź 6 
Usługa polega na wyrównaniu i zagęszczeniu czaszy składowiska nie na wykonaniu na 
powierzchni składowiska warstwy wyrównawczej. 
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